ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

________________________________________________________________

Ленина ул. 89, с.Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842тел. 8(391-38) 36-4-98

РЕШЕНИЕ

    2018 г.                    с. Верхнеусинское                       №

О согласовании границы
муниципального образования

Верхнеусинский сельсовет
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений ст.36 Устава Верхнеусинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, Верхнеусинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать границу муниципального образования Верхнеусинский сельсовет Ермаковского района Красноярского края согласно карте (плану) границы муниципального образования, подготовленной АО «Красноярское аэрогеодезическое предприятие»,приложение 1.
            2. Согласовать границы смежных муниципальных образований: Разъезженский сельсовет Ермаковского района Красноярского края, Танзыбейский сельсовет Ермаковского района Красноярского края, Араданский сельсовет Ермаковского района Красноярского края и Шушенский район Красноярского края по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования Верхнеусинский сельсовет.
           3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

агропромышленной политике, благоустройству села, земельным отношениям, природным ресурсам и экологии.
          4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Усинские вести».
Председатель Верхнеусинского          Глава Верхнеусинского сельского

сельского Совета депутатов                сельсовета

                              Н.А. Юрьева.                                                       А.В. Екимов.

Управления Федерального агентства                                            кадастра объектов недвижимости

                                                                                    по Красноярскому краю

                                          Тепляшину В. Р.